
  

1/1 

Akceptace dodavatele dne: 17.08.2022 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Naše značka: 292333/2022 
Spisová značka: 4VZ810/2018-514101 
 
Vyřizuje.:  Vratislav Tupec  
Tel.:  xxxxxxxxxxxx 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  v.tupec@spucr.cz 
 
Datum:  12. 8. 2022 
 
Objednávka 
 
1) Objednáváme u Vás na základě rámcové dohody č. SPU 174257/2022 provedení 
údržby následujících nepronajatých pozemků – zeleně, v katastrálním území Martínkovice: 
st. p. č. 52, p. p. č. 3 (3907 m2 dle zákresu), 27/2 KN, 27/3 KN, 33/2 KN, 213/1 KN, 217/2 KN, 
426 KN 427/3 KN, 451 KN (1000 m2 podél cesty na p. p. č. 1967/2 KN), 500 KN (2845 m2 
podél cesty na p. p. č. 1967/2 KN), 505/2 KN, 2233 KN 

 
Na výše uvedených pozemcích požadujeme provést ruční sečení travního porostu 

včetně úklidu a likvidaci travní hmoty (viz příloha č. 1, položka 1.2.) + strojní mulčování (st. 
p. č. 52 KN)  – (viz příloha č. 1, položka 1.3. rámcové dohody). Na pozemku p. p. č. 451 KN 
a pozemku 500 KN v celkovém rozsahu 1260 m2 proveďte odstranění ruderálního porostu 
vč. úklidu a likvidace rostl. hmoty – (viz příloha č. 1,  položka 1.6. rámcové dohody). Celková 
předpokládaná cena objednávky za k. ú. Martínkovice činí Kč 60080,00 bez DPH. 
 
2) v katastrálním území Krčín – p. p. č. 645/32 KN - ruční sečení travního porostu včetně 
úklidu a likvidaci travní hmoty (viz příloha č. 1, položka 1.2.). Celková předpokládaná cena 
objednávky za k. ú. Krčín činí Kč 420,00 bez DPH 
 
3) v katastrálním území Jetřichov – p. p. č. 169/2 KN - strojní mulčování (viz příloha 
č. 1, položka 1.3. rámcové dohody). Celková předpokládaná cena objednávky 
za k. ú. Jetřichov činí Kč 924,00 bez DPH 

 
4) v katastrálním území Bobr – p. p. č. 724 KN - část dle zákresu v rozsahu cca 60 m2 
- proveďte odstranění ruderálního porostu vč. úklidu a likvidace rostl. hmoty – (viz příloha 
č. 1,  položka 1.6. rámcové dohody). Celková předpokládaná cena objednávky za k. ú. Bobr 
činí Kč 180,00 bez DPH 

 
5) v katastrálním území Trutnov – p. p. č. 306 KN - strojní mulčování (viz příloha 
č. 1, položka 1.3. rámcové dohody). Celková předpokládaná cena objednávky 
za k. ú. Trutnov činí Kč 8724,00 bez DPH 

 
6) v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší – p. p. č. 780/3 KN, 780/6 KN a 777/3 KN 
části dle zákresu v rozsahu cca 2343 m2 - strojní mulčování (viz příloha č. 1, položka 1.3. 
rámcové dohody). Celková předpokládaná cena objednávky za k. ú. Hořice v Podkrkonoší 
činí Kč 4686,00 bez DPH 
 
Předpokládaná sumární cena objednávky bez DPH činí Kč 75014,00. 

 

 
 
PROPE – údržba zeleně s.r.o. 
Lipovka 39 
516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 



 

2 / 2 

Práce požadujeme provést do 14 dnů od doručení této objednávky.  
 
Odpovědnost za příp. škody nesete Vy, jako zhotovitel objednávky. 
 
Právnická osoba PROPE – údržba zeleně s.r.o., oprávněná k podnikání, při jejichž 

činnosti vznikají odpady, která na základě podané objednávky provede úpravu nebo jiné 
činnosti, jejichž výsledkem je změna povahy věci, se současně stane vlastníkem tohoto 
odpadu a zodpovídá za likvidaci tohoto odpadu, případně odložení dle platných předpisů. 

Fakturu za provedené práce nám zašlete s těmito náležitostmi: příjemce prací: Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Kydlinovská 245, 503 01 
Hradec Králové. Odběratel prací: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  
Praha 3.  

Po posečení a úklidu travní hmoty Vás žádáme o zaslání fotografií pozemků na shora 
uvedený e-mail a zejména předběžné zaslání akceptace objednávky před započetím 
plnění. 
 
 S pozdravem 
 
 
                Ing Petr Lázňovský 

   ředitel 
Krajský pozemkový úřad  
pro Královéhradecký kraj 

 
Za správnost: Vratislav Tupec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: zákresy rozsahu sečení (p. p. č. 3 KN, 451 KN a 500 KN), snímky map  


